



Cennik Produktów

bitumy wodne	str. 1
dysperbit	str. 2
bitumy rozpuszczalnikowe	str. 2
produkty mineralno-polimerowe	str. 3
naprawa i ochrona betonu	str. 3
kleje i uszczelniacze	str. 4
impregnaty i powłoki	str. 4
piany poliuretanowe	str. 4
produkty epoksydowe	str. 5
papy zgrzewalne wierzchniego krycia	str. 6
papy podkładowe	str. 6/7
papy specjalne	str. 7/8/9
papy tradycyjne	str. 9
papy IZOLMAT	str. 10
gonty bitumiczne	str. 10
Materiały Uzupełniające	str. 11/12/13/14

Cennik obowiązuje od 27.02.2024

Transport produktów odbywa się na paletach przemysłowych, ATLPAL, półpaletach.

Koszt dla odbiorcy wynosi:

paleta przemysłowa 15 zł netto/szt., bezzwrotna;

półpaleta 7,50 zł netto/szt., bezzwrotna;

paleta ATLPAL 50 zł/netto/szt., zwrotna, regulamin dostępny na stronie

Palety widnieją jako osobna pozycja na fakturze VAT.

Opakowania 1000 kg/l są bezzwrotne.

Ze względu na zmianę dostawcy paletyzacja może różnić się od podanej w cenniku - szczegóły w Dziale Obsługi Klienta.

Ogólne Warunki Dostaw (OWD) są dostępne na stronie

Podane ceny dotyczą zakupów w opakowaniach zbiorczych/pełnopaletowych.

lp.	produkt	wydajność	opakowanie	l (kg)/op. zbiorcze	zł netto za kg/l/mb	zł netto za szt.
1	BITFLEX Primer Szybkoschnący grunt bitumiczno-anionowy (koncentrat)	ok. 0,2 kg/m ²	22 kg	528	10,63 zł	233,86 zł
			8 kg	640	11,50 zł	92,00 zł
2	BITFLEX 1K Jednoskładnikowa hydroizolacja grubowarstwowa (KMB) modyfikowana polimerami	ok. 1,5 kg/m ²	1000 kg	1000	13,56 zł	13 560,00 zł
			20 kg	660	14,09 zł	281,80 zł
3	BITFLEX 1KP Jednoskładnikowa hydroizolacja grubowarstwowa (KMB) modyfikowana polimerami z wypełnieniem polistyrenowym	ok.. 1,2 l/m ² /mm klejenie: 1,0-1,15 l/m ²	1000 l	1000	12,23 zł	12 230,00 zł
			30 l	540	12,26 zł	367,80 zł
4	BITFLEX 2K Dwuskładnikowa hydroizolacja grubowarstwowa (KMB) modyfikowana polimerami	ok.. 1,4 kg/m ² /mm klejenie: 0,8-1,3 kg/m ²	30 kg	540	15,30 zł	459,00 zł
5	BITFLEX 2KP Dwuskładnikowa hydroizolacja grubowarstwowa (KMB) modyfikowana polimerami z wypełnieniem polistyrenowym	ok. 1,2 l/m ² /mm klejenie: 1,0-1,5 l/m ²	30 l	540	13,54 zł	406,20 zł
6	BITFLEX Emulsja Aninowa Bitumiczno-lateksowa emulsja anionowa	ok. 0,3 kg/m ² gruntowanie: ok. 0,15 kg/m ²	1000 kg	1000	12,82 zł	12 820,00 zł
7	BITFLEX Quick Spray Bitumiczno-lateksowa emulsja anionowa stosowana z koagulantem	ok. 1,6 kg/m ² /mm	1000 kg	1000	27,21 zł	27 210,00 zł
			30 kg	540	29,22 zł	876,60 zł
8	WM Jednoskładnikowa masa KMB zbrojona włóknami do izolacji przeciwwodnej	1,5 kg/m ² /mm klejenie: 1,0-1,5 kg/m ²	20 kg	660	14,49 zł	289,80 zł
9	WL Masa do izolacji przeciwwilgociowych oraz lepek do przyklejania płyt typu EPS	0,2-0,8 kg/m ² klejenie: 1,5 kg/m ²	20 kg	660	10,79 zł	215,80 zł
10	WK Masa hydroizolacyjno-klejąca	0,8 - 1,3 kg/m ²	10 kg	600	14,83 zł	148,30 zł
11	Styrbit 2000 Hydroizolacja, klej do styropianu EPS i XPS	ok. 1,5 kg/m ² /mm klejenie: 1,2-2,0 kg	20 kg	660	11,83 zł	236,60 zł
			10 kg	600	12,48 zł	124,80 zł

lp. produkt — wydajność — opakowanie — l (kg) /op. zbiorcze — zł netto za kg/l/mb — zł netto za szt.



12 Dysperbit

Emulsja bitumiczna do renowacji i konserwacji pokryć dachowych, gruntowania podłoży oraz wykonywania izolacji przeciwwilgociowej

0,2 - 0,5 kg/m ²	20 kg	660	6,19 zł	123,80 zł
	10 kg	600	6,38 zł	63,80 zł
	5 kg	500	7,64 zł	38,20 zł

bitumy rozpuszczalnikowe

13 Penetrator G7

Szybkoschnący grunt głęboko penetrujący, modyfikowany SBS



ok. 0,2 l/m ²	20 l	660	23,75 zł	475,00 zł
	5 l	700	27,07 zł	135,35 zł

14 SBS BR

Roztwór do gruntowania



0,15 - 0,3 l/m ²	20 l	660	12,67 zł	253,40 zł
	10 l	600	12,81 zł	128,10 zł
	5 l	400	14,61 zł	73,05 zł

15 SBS DK

Masa do konserwacji papowych pokryć dachowych



0,5 - 0,9 kg/m ²	20 kg	660	11,16 zł	223,20 zł
	10 kg	600	11,48 zł	114,80 zł
	5 kg	400	14,15 zł	70,75 zł

16 Lepik na Zimno

Klej do papy



0,7 - 1,3 kg/m ²	20 kg	420	8,61 zł	172,20 zł
	10 kg	600	8,80 zł	88,00 zł
	5 kg	500	9,64 zł	48,20 zł

17 SBS GR

Masa do wykonywania zewnętrznych izolacji powłokowych



ok. 0,7 kg/m ²	20 kg	420	8,73 zł	174,60 zł
---------------------------	-------	-----	---------	-----------

18 Styrbite 2000 K

Klej do styropiany, styropianu EPS i XPS, hydroizolacja



hydroizolacja 0,6-1,2 kg/m ²	20 kg	660	12,25 zł	245,00 zł
--	-------	-----	----------	-----------

19 Arbolex Aqua Stop

Szpachla dekaraska do napraw i uszczelnień



ok.. 1,2 kg/m ² /mm	10 kg	600	17,83 zł	178,30 zł
	5 kg	380	20,09 zł	100,45 zł
	1 kg	378	26,08 zł	26,08 zł

20 Arbolex U

Szpachla dekaraska do napraw i uszczelnień



ok. 1,2 kg/m ² /1 mm	10 kg	600	14,26 zł	142,60 zł
	5 kg	400	15,58 zł	77,90 zł

21 Silver Protect

Asfaltowo-aluminiowa masa izolacyjno-dekoracyjna



0,15-0,3 l/m ²	5 l	600	40,56 zł	202,80 zł
---------------------------	-----	-----	----------	-----------

22 Epolis X9

Hydroizolacja epoksydowo-bitumiczna



0,3-0,6 kg/m ²	20 kg	440	65,59 zł	1 311,80 zł
---------------------------	-------	-----	----------	-------------

lp. produkt — wydajność — opakowanie — I (kg) /op. zbiorcze — zł netto za kg/l/mb — zł netto za szt.



23 Aquameneral 1K Ultra

Jednoskładnikowa mikrozaprawa uszczelniająca

ok. 1,5 kg/m ² /mm	15 kg	840	13,07 zł	196,05 zł
-------------------------------	-------	-----	----------	-----------



24 Aquameneral 2K Ultra

Dwuskładnikowa, ultraelastyczna mikrozaprawa uszczelniająca

ok. 1,5 kg/m ² /mm	40 kg (25 kg + 15 kg)	480	14,70 zł	588,00 zł
-------------------------------	--------------------------	-----	----------	-----------



25 AQUAMINERAL 2K

Dwuskładnikowa mikrozaprawa uszczelniająca

ok. 1,5 kg/m ² /mm	20 kg	660	12,18 zł	243,60 zł
-------------------------------	-------	-----	----------	-----------



26 AQUAMINERAL 2K Pro

Chemoodporna, dwuskładnikowa mikrozaprawa uszczelniająca

ok. 1,5 kg/m ² /mm	19 kg	627	14,55 zł	276,45 zł
-------------------------------	-------	-----	----------	-----------



27 Izofol

Płynna folia uszczelniająca do wnętrz

ok. 1,6 kg/m ² /mm	12 kg	720	11,39 zł	136,68 zł
	7 kg	560	11,74 zł	82,18 zł
	4 kg	576	12,71 zł	50,84 zł



28 Izofol Flex

Płynna folia uszczelniająca do wnętrz i na zewnątrz

ok. 1,6 kg/m ² /mm	12 kg	720	13,37 zł	160,44 zł
	7 kg	560	13,74 zł	96,18 zł
	4 kg	576	14,62 zł	58,48 zł



29 Izofol Roof

Powłoka ochronno-dekoracyjna do zabezpieczenia m.in. pap, gontów, dachówek, blachodachówek, betonu, drewna

0,15-0,6 kg/m ²	25 kg	825	16,17 zł	404,25 zł
	10 kg	600	17,79 zł	177,90 zł

Dostępne kolory: czerwony 3013, brązowy 8016, grafitowy 7024, szary 7040, biały 9003



30 Gruntofol

Emulsja gruntująca

0,2-0,25 kg/m ²	5 kg	600	6,80 zł	34,00 zł
----------------------------	------	-----	---------	----------

naprawa i ochrona betonu



31 Renobud R 102

Zaprawa szczepna

1,2 kg/m ²	25 kg	1050	7,15 zł	178,75 zł
-----------------------	-------	------	---------	-----------



32 Renobud R 103

Zaprawa naprawcza od 10 do 50 mm

ok. 20 kg/m ² /10 mm	25 kg	1050	3,46 zł	86,50 zł
---------------------------------	-------	------	---------	----------



33 Renobud R 105

Szpachla naprawcza od 3 do 10 mm

ok. 20 kg/m ² /10 mm	25 kg	1050	5,12 zł	128,00 zł
---------------------------------	-------	------	---------	-----------



34 Masa Zalewowa na Gorąco

Masa do szczelin dylatacyjnych i połączeń w nawierzchniach obciążonych ruchem

ok. 1,4 kg/l objętości szczeliny	33 kg	792	10,16 zł	335,28 zł
----------------------------------	-------	-----	----------	-----------

lp. produkt — wydajność — opakowanie — l (kg) /op. zbiorcze — kolor — zł netto za szt.

35 Full Fix

Uniwersalny klej i uszczelniacz hybrydowy

w zależności od wymiarów szczeliny	290 ml	12 szt.	Grafitowy 7015 Szary 7030	32,46 zł
	600 ml	6 szt.	Szary 7030	46,07 zł

36 Full Fix Pure

Przeźroczysty, hybrydowy uszczelniacz na każde podłoże

w zależności od wymiarów szczeliny	290 ml	12 szt.	przeźroczysty	46,43 zł
------------------------------------	--------	---------	---------------	----------

37 Klej do Pap i Gontów

Jednoskładnikowy klej dekarcki

w zależności od wymiarów szczeliny	300 ml	12 szt.	czarny	24,16 zł
------------------------------------	--------	---------	--------	----------

38 Uszczelniacz Dekarski Kauczukowy

Elastyczny uszczelniacz dekarcki na bazie kauczuków

w zależności od wymiarów szczeliny	290 ml	12 szt.	bezbarwny, brązowy	28,65 zł
------------------------------------	--------	---------	--------------------	----------

39 Uszczelniacz Dekarski Bitumiczny

Elastyczny uszczelniacz dekarcki na bazie asfaltów

podklejanie: 0,8-1,2 kg/m ²	300 ml	12 szt.	czarny	22,28 zł
---	--------	---------	--------	----------

impregnaty i powłoki

40 Strażnik Bruku

Preparat impregnujący do kostki brukowej

Dostępne wersje: półmat i połysk

0,17-0,2 l/m ²	5 l	525	46,65 zł	233,25 zł
---------------------------	-----	-----	----------	-----------

41 Separator B

Olejący środek antyadhezyjny do form stalowych

0,02-0,06 l/m ²	200 l	400	14,67 zł	2 934,00 zł
	10 l	800	15,21 zł	152,10 zł

lp. produkt — wydajność — opakowanie — l (kg) /op. zbiorcze — zł netto za szt.

piany poliuretanowe

42 STYROPUK Fundament

Poliuretanowy klej do styropianu

ok. 8-10 m ² z puszki	750 ml (puszka)	12 sztuk /karton	44,47 zł/szt.
----------------------------------	-----------------	------------------	---------------

43 STYROPUK Elewacja

Poliuretanowy klej do styropianu przy ocieplaniu elewacji metodą (BSO) ETICS

ok. 8 m ² z puszki	750 ml (puszka)	12 sztuk /karton	41,24 zł/szt.
-------------------------------	-----------------	------------------	---------------

44 STYROPUK Dach

Poliuretanowy klej do mocowania styropianu na dachach płaskich

ok. 12 m ² z puszki	750 ml (puszka)	12 sztuk /karton	59,25 zł/szt.
--------------------------------	-----------------	------------------	---------------

45 STYROPUK Czyścik

Czyścik do pian poliuretanowych

-	500 ml (puszka)	12 sztuk /karton	27,14 zł/szt.
---	-----------------	------------------	---------------

lp.	produkt	kolor	opakowanie	I (kg) /op. zbiorcze	zł netto za kg/l/mb	zł netto za szt.	
46	Epolis EP 100 Epoksydowy grunt penetrujący	-	15 kg	330	40,35 zł	605,25 zł	
			4 kg	348	44,85 zł	179,40 zł	
47	Epolis EP 200 Uniwersalne podkładowe spoiwo epoksydowe	-	1450 kg	1450	63,73 zł	92 408,50 zł	
			290 kg	290	64,64 zł	18 745,60 zł	
			30 kg	360	70,42 zł	2 112,60 zł	
48	Epolis EP 300 Samorozlewna posadzka epoksydowa	-	7040; 7032; 7023; 7035; 7016	20 kg	440	43,55 zł	871,00 zł
			9003; 9005; 3003; 6010; 6011; 8017	20 kg	440	47,79 zł	955,80 zł
49	Epolis EP 400 UV Uniwersalne spoiwo epoksydowe o podwyższonej odporności na promienie UV	-	1550 kg	1550	63,59 zł	98 564,50 zł	
			310 kg	310	64,41 zł	19 967,10 zł	
			20 kg	440	69,62 zł	1 392,40 zł	
50	Epolis WE 100 Epoksydowy grunt wodorozcieńczalny	-	5 kg	300	54,47 zł	272,35 zł	
51	Epolis WE 200 Epoksydowa farba wododispersyjna	-	7040; 7032; 7023; 7035; 7016	15 kg	330	49,70 zł	745,50 zł
			9003; 9005; 1003; 5015; 3003; 6010; 8017	15 kg	330	74,07 zł	1 111,05 zł
52	Epolis WE 300 Epoksydowy matujący lakier wododispersyjny	-	5 kg	300	61,62 zł	308,10 zł	
53	Epolis EP 601 Dwuskładnikowy grunt epoksydowy	-	20 kg	-	98,62 zł	1 972,40 zł	
54	Epolis EP 602 Dwuskładnikowa membrana epoksydowa Dostępne wersje: rozlewna 7040, pion/poziom	-	20 kg	-	68,17 zł	1 363,40 zł	
55	Epolis EP 603 Poziom Dwuskładnikowy uszczelniacz epoksydowy	-	2 kg	-	79,60 zł	159,20 zł	
56	Epolis EP 603 Pion Trzyskładnikowy uszczelniacz epoksydowy	-	2 kg	-	79,60 zł	159,20 zł	

lp.	produkt	gwarancja, lata	ilość na palecie		wymiar rolki, m	giętkość, °C	Siła rozciągająca (N/5cm wzdłuż/ w poprzek)	zł netto za m ²
			rolki, szt.	m ²				
1	PREMIUM PYE PV250 556H Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	17	24	120	1x5	-25	1200/900	44,29 zł
2	PREMIUM PYE PV250 553H Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	17	24	120	1x5	-25	1200/900	36,44 zł
Dostępne kolory: stalowy. Za dodatkową opłatą bordowy, zielony, jesienny brąz								
3	PREMIUM PYE PV200 540H Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	10	24	144	1x6	-20	800/500	30,75 zł
4	PJ PYE PV250 553H Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	11	24	120	1x5	-20	900/700	28,69 zł
5	PJ PYE PV250 552H Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	10	24	144	1x6	-20	700/500	26,32 zł
6	MEDIUM PYE PV250 552H Asfaltowa papa modyfikowana SBS - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	8	24	144	1x6	-5	700/500	22,50 zł
7	STANDARD V60 542H Asfaltowa papa oksydowana - papa nawierzchniowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych	4	24	180	1x7,5	0	550/300	13,64 zł

papy grzewalne podkładowe

8	PREMIUM PYE PV250 548 Papa grzewalna podkładowa wysokomodyfikowana SBS, przeznaczona do izolacji dachów, balkonów, tarasów i fundamentów	16	24	120	1x5	-25	1200/900	37,59 zł
9	PREMIUM PYE PV200 540 Papa grzewalna podkładowa wysokomodyfikowana SBS, do mocowania mechanicznego na dachach oraz do izolacji balkonów, tarasów i fundamentów	16	20	150	1x7,5	-25	900/650	30,37 zł
10	PREMIUM PYE G200 540 Papa grzewalna podkładowa wysokomodyfikowana SBS, do mocowania mechanicznego na dachach oraz do izolacji balkonów, tarasów i fundamentów	13	30	150	1x5	-20	1500/2900	35,90 zł
11	PREMIUM PYE PV200 530 FF Papa podkładowa wysokomodyfikowana SBS, do szybkiego grzewania z papą wierzchniego krycia i mocowana mechanicznie na płytach termoizolacyjnych (folia/folia)	12	20	200	1x10	-20	850/600	28,62 zł
12	PREMIUM PYE PV180 540 Papa grzewalna podkładowa wysokomodyfikowana SBS, do mocowania mechanicznego na dachach oraz do izolacji balkonów, tarasów i fundamentów	10	20	150	1x7,5	-15	850/550	31,07 zł

lp.	produkt	gwarancja, lata	ilość na palecie		wymiary rolki, m	giętkość, °C	Siła rozciągająca (N/5cm wzdłuż/ w poprzek)	zł netto za m ²
			rolki, szt.	m ²				
13	PREMIUM PYE PV160 530 Papa zgrzewalna podkładowa modyfikowana SBS do mocowania mechanicznego dachy na wszelkie podłoża	9	24	180	1x7,5	-15	750/500	23,11 zł
14	PJ PYE PV200 540 FF Papa podkładowa wysokomodyfikowana SBS, do szybkiego zgrzewania z papą wierzchniego krycia i mocowana mechanicznie na płytach termoizolacyjnych (folia/folia)	12	20	150	1x7,5	-20	800/600	29,85 zł
15	PJ PYE PV200 540 Papa modyfikowana SBS stosowana w wielowarstwowych systemach izolacyjnych dachów, do izolacji przeciwwodnych lub przeciwwilgociowych	9	20	150	1x7,5	-20	700/500	25,86 zł
16	MEDIUM PYE PV200 540 Papa zgrzewalna podkładowa, modyfikowana SBS, stosowana w wielowarstwowych systemach izolacyjnych dachów z mocowaniem mechanicznym lub jako paroizolacja	7	20	150	1x7,5	-5	850/650	26,85 zł
17	Ultimax PYE G200 525 Papa podkładowa modyfikowana SBS, do szybkiego zgrzewania z papą wierzchniego krycia i mocowania mechanicznego na płytach termoizolacyjnych (włóknina/folia)	11	24	240	1x10	-10	1500/2900	23,49 zł
18	MEDIUM PYE G200 540 Asfaltowa papa modyfikowana SBS stosowana w wielowarstwowych systemach izolacyjnych dachów, do izolacji przeciwwilgociowych	5	20	150	1x7,5	-5	1300/2500	22,37 zł
19	STANDARD V60 530 Asfaltowa papa oksydowana - papa podkładowa w wielowarstwowych systemach hydroizolacyjnych dachów, do izolacji przeciwwilgociowych	3	22	220	1x10	0	550/300	11,05 zł

papy specjalne

20	One Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS jednowarstwowe zabezpieczenie hydroizolacyjne	15	24	120	1x5	-20	1200/850	37,58 zł
21	Zielony Dach PYE PV250 550 Papa zgrzewalna z dodatkiem blokującym przerost korzeni	25	24	132	1x5,5	-20	1100/900	48,30 zł
22	Zielony Dach PYE PV200 542 Papa zgrzewalna z dodatkiem blokującym przerost korzeni	20	24	132	1x5,5	-20	850/550	41,70 zł
23	Most + Asfaltowa papa wysokomodyfikowana SBS papa podkładowa w izolacjach jednowarstwowych obiektów mostowych i inżynierskich	12	15 4	112,5 180	1x7,5 1x45	-20	1250/950	39,80 zł 39,80 zł

lp.	produkt	ilość na palecie			wymiary rolki, m	giętkość, °C	Siła rozciągająca (N/5cm wzdłuż/ w poprzek)	zł netto za m ²
		gwarancja, lata	rolki, szt.	m ²				
24	Parking + Papa do jednowarstwowej hydroizolacji parkingów naziemnych i podziemnych pod powierzchnią jezdnią asfaltową lub pod warstwami z kostką brukową	12	12	120	1x10	-20	1250/900	38,80 zł
25	Renovation Papa wysokomodyfikowana SBS wierzchniego krycia spód: strona profilowana tworząca kanały do wentylacji zawilgoconych dachów	10	24	120	1x5	-20	1100/900	31,55 zł
26	Protection Papa zgrzewalna wysokomodyfikowana SBS wierzchniego krycia z dodatkiem hamującym rozprzestrzenianie się ognia	18	24	120	1x5	-25	1100/900	41,07 zł
27	Plan PYE G200 530 SP Papa samoprzylepna podkładowa wysokomodyfikowana SBS stosowana na płytach termoizolacyjnych na dachy i tarasy, również do mocowania mechanicznego na płytach z wełny mineralnej i styropianu	16	20	200	1x10	-20	1500/2900	43,13 zł
28	Stick Papa samoprzylepna podkładowa wysokomodyfikowana SBS stosowana na płytach termoizolacyjnych na dachy i tarasy, również do mocowania mechanicznego	12	24	240	1x10	-20	450/300	33,56 zł
29	Top 542 SP Papa samoprzylepna wierzchniego krycia wysokomodyfikowana SBS	12	30	150	1x5	-20	1000/750	38,96 zł
30	Membrana SP Membrana samoprzylepna do wykonywania izolacji podziemnych części budowli, posadzek w piwnicach oraz izolacji tarasów i balkonów	15	15	225	1x15	-20	200/200	41,00 zł
31	Alu Aquastoper 5P Papa samoprzylepna wysokomodyfikowana SBS, z wkładką aluminiową, stosowana do izolacji posadzek oraz jako paroizolacja	15	20	400	1x20	-20	500/300	25,55 zł
32	Alu 540 Papa zgrzewalna podkładowa z wkładką aluminiową stosowana jako paroizolacja oraz do izolacji przeciwwilgociowej posadzek	8	30	150	1x5	0	500/300	31,29 zł
33	Termoklej Papa podkładowa stanowiąca jednocześnie paroizolację oraz warstwę szepną dla płyt ocieplających	9	18	180	1x10	-10	600/450	25,11 zł
34	Optimax PV Membrana papowa wysokomodyfikowana SBS stosowana na dachy skośne w jednej warstwie na podłoże drewniane	3	24	480	1x20	-25	450/350	14,08 zł
35	Izolvent Papa wentylacyjna luźno układana na dachy zawilgocone pod papę wierzchniego krycia	-	24	480	1x20	0	-	10,94 zł

lp.	produkt	gwarancja, lata	ilość na palecie		wymiały rolki, m	giętkość, °C	Siła rozciągająca (N/5cm wzdłuż/ w poprzek)	zł netto za m ²
			rolki, szt.	m ²				
36	Fundament Papa asfaltowa do poziomej izolacji fundamentów		96	960	0,25x10	0	500/300	4,99 zł/mb
			72	720	0,33x10			5,64 zł/mb
			48	480	0,5x10			6,99 zł/mb
37	PREMIUM PYE PV250 553H - papa obróbkowa	17	48	240	0,5x5	-25	1200/900	19,90 zł/mb
38	Stick - samoprzylepna papa obróbkowa	12	48	480	0,5x10	-20	450/300	19,80 zł/mb
39	PJ PYE PV200 540 - papa obróbkowa	9	40	300	0,5x7,5	-20	700/500	14,60 zł/mb

papy tradycyjne

40	Superdach 20 Papa do jednowarstwowej izolacji drewnianych dachów skośnych <small>Dostępne kolory: grafitowy, czerwony</small>	15	24	240	1x10	-20	600/400	17,57 zł
41	W400 Asfaltowa papa oksydowana - papa wierzchniego krycia w wielowarstwowych pokryciach dachowych	1	20	300	1x15	2,0 kg/m ²	500/350	5,78 zł
42	P333-I Papa podkładowa tradycyjna na podłoża drewniane lub betonowe	1	20	300	1x15	2,0 kg/m ²	500/400	6,54 zł
43	I333 Przekładka izolacyjna do tymczasowych zastosowań	1	35	700	1x20	0,63 kg/m ²	500/400	4,75 zł
44	P 64/1200 Papa tradycyjna podkładowa na podłoża drewniane lub betonowe	1	20	300	1x15	2,3 kg/m ²	500/300	9,90 zł
45	P 100/1200 F Papa tradycyjna podkładowa, na osnowie z welonu szklanego na podłoża drewniane lub betonowe oraz do oklejania płyt styropianowych	1	20	315	1,05x15	2,3 kg/m ²	800/500	9,24 zł

lp. produkt ————— gwarancja, ————— ilość na palecie ————— wymiary ————— giętkość, °C ————— Siła rozciągająca ————— zł netto
lata rolki, — m² — rolki, m — (N/5cm wzdłuż/ — za m²
szt.

46 PLAN PYE PV250 55,2 55

Papa grzewalna wierzchniego krycia wysokomodyfikowana SBS na dachy o wszelkich podłożach

17	24	120	1x5	-25	1200/900	39,43 zł
----	----	-----	-----	-----	----------	----------

47 BIT V60 54,2 55

Papa grzewalna wierzchniego krycia oksydowana na dachy o małych wymiarach i podłożu betonowym

5	30	150	1x5	0	500/300	17,75 zł
---	----	-----	-----	---	---------	----------

papy grzewalne podkładowe

48 BIT G200 54,0

Papa grzewalna podkładowa do mocowania mechanicznego na płytach termoizolacyjnych i jako paroizolacja na podłożu blaszanym lub betonowym
Bariera przed rakotwórczym radonem.

8	30	150	1x5	0	1500/2800	26,06 zł
---	----	-----	-----	---	-----------	----------

49 BIT V60 54,0

Papa grzewalna podkładowa stosowana na podłożu betonowym również jako paroizolacja
Bariera przed rakotwórczym radonem.

5	30	150	1x5	0	500/300	18,33 zł
---	----	-----	-----	---	---------	----------

50 BIT V60 53,0

Papa grzewalna podkładowa stosowana na podłożu betonowym również jako paroizolacja

4	24	180	1x7,5	0	500/300	13,51 zł
---	----	-----	-------	---	---------	----------

papy tradycyjne

51 W 400/1200

Papa tradycyjna wierzchniego krycia na podłoża drewniane lub betonowe

1	20	300	1x15	2,6	500/400	6,83 zł
	35	262,5	1x7,5			6,96 zł

gonty bitumiczne



lp. produkt ————— gwarancja, ————— ilość m² pokrycia ————— ilość m² pokrycia ————— zł netto
lata ————— na palecie ————— w paczce ————— za m²

52 Karpiówka 1000 mm

Gonty asfaltowe na osnowie mineralnej;

Dostępne kolory: czerwień, zieleń, brąz, grafit

13	92,16	3,84	41,04 zł
----	-------	------	----------

53 Karpiówka 800 mm

Gonty asfaltowe na osnowie mineralnej;

Dostępne kolory: czerwień, zieleń, brąz, grafit

10	108	3,0	32,29 zł
----	-----	-----	----------

54 Trapez 800 mm

Gonty asfaltowe na osnowie mineralnej;

Dostępne kolory: czerwień, zieleń, brąz, grafit

10	120	3,0	31,30 zł
----	-----	-----	----------



Cennik Materiałów Uzupelniających

lp. produkt opis opakowanie zł netto za mb zł netto za szt.

1 Sznur Dylatacyjny

Do wypełniania szczelin dylatacyjnych w celu uzyskania prawidłowego przekroju spoiny

Rodzaje sznurów dostępne pod zamówienie:
 Ø 30-250 m; Ø 35-180 m; Ø 40-100 m;
 Ø 50-50 m; Ø 60-50 m; Ø 70-50 m

Ø 6	50 mb	1,46 zł	73,00 zł
Ø 8	50 mb	1,53 zł	76,50 zł
Ø 10	50 mb	1,66 zł	83,00 zł
Ø 15	50 mb	2,15 zł	107,50 zł
Ø 20	50 mb	3,85 zł	192,50 zł
Ø 25	50 mb	4,16 zł	208,00 zł

2 Taśma Uszczelniająca 120/70

Taśma uszczelniająca jednostronnie powlekana 120/70

50 mb	5,16 zł	258,00 zł
10 mb	5,79 zł	57,90 zł

3 Taśma Uszczelniająca 120/120

Taśma uszczelniająca podwójnie powlekana 120/120

50 mb	8,11 zł	405,50 zł
10 mb	8,44 zł	84,40 zł

4 Narożniki i Mankiety

Do łączenia z taśmami uszczelniającymi 120/70 i 120/120

narożnik wewnętrzny 120/70	szt.	16,76 zł/szt.
narożnik zewnętrzny 120/70	szt.	16,76 zł/szt.
narożnik wewnętrzny 120/120	szt.	16,76 zł/szt.
narożnik zewnętrzny 120/120	szt.	16,76 zł/szt.
mankiet podłogowy 420 x 420 mm	szt.	50,18 zł/szt.
mankiet ścienny 120 x 120 mm	szt.	9,62 zł/szt.

5 Taśma Uszczelniająca 200/140

Taśma uszczelniająca jednokrotnie powlekana 200 /140

25 mb	16,96 zł	424,00 zł
-------	----------	-----------

6 Taśma Uszczelniająca 250/190

Taśma uszczelniająca jednokrotnie powlekana 250 /190

25 mb	32,21 zł	805,25 zł
-------	----------	-----------

lp.	produkt	kolor	opakowanie	kg/mb/paleta (op. zbiorcze)	zł netto za kg/l/mb	zł netto za szt.																								
7	RR Asfalt drogowy workowany			ok. 0,6 kg/dm ²	25 kg	1000	1,99 zł	49,75 zł																						
8	Chlorek wapnia Koagulant			25 kg	1000	3,35 zł	83,75 zł																							
9	Kruszywo kwarcowe			<table border="1"> <tr> <td>frakcja 0,1 - 0,3 mm</td> <td>25 kg</td> <td rowspan="6" style="text-align: center;">-</td> <td>0,86 zł</td> <td>21,50 zł</td> </tr> <tr> <td>frakcja 0,1 - 0,5 mm</td> <td>25 kg</td> <td>0,86 zł</td> <td>21,50 zł</td> </tr> <tr> <td>frakcja 0,2 - 0,8 mm</td> <td>25 kg</td> <td>0,86 zł</td> <td>21,50 zł</td> </tr> <tr> <td>frakcja 0,4 - 0,8 mm</td> <td>25 kg</td> <td>0,86 zł</td> <td>21,50 zł</td> </tr> <tr> <td>frakcja 0,8 - 1,2 mm</td> <td>25 kg</td> <td>1,35 zł</td> <td>33,75 zł</td> </tr> <tr> <td>frakcja 1,0 - 1,6 mm</td> <td>25 kg</td> <td>1,35 zł</td> <td>33,75 zł</td> </tr> </table>	frakcja 0,1 - 0,3 mm	25 kg	-	0,86 zł	21,50 zł	frakcja 0,1 - 0,5 mm	25 kg	0,86 zł	21,50 zł	frakcja 0,2 - 0,8 mm	25 kg	0,86 zł	21,50 zł	frakcja 0,4 - 0,8 mm	25 kg	0,86 zł	21,50 zł	frakcja 0,8 - 1,2 mm	25 kg	1,35 zł	33,75 zł	frakcja 1,0 - 1,6 mm	25 kg	1,35 zł	33,75 zł	
frakcja 0,1 - 0,3 mm	25 kg	-	0,86 zł	21,50 zł																										
frakcja 0,1 - 0,5 mm	25 kg		0,86 zł	21,50 zł																										
frakcja 0,2 - 0,8 mm	25 kg		0,86 zł	21,50 zł																										
frakcja 0,4 - 0,8 mm	25 kg		0,86 zł	21,50 zł																										
frakcja 0,8 - 1,2 mm	25 kg		1,35 zł	33,75 zł																										
frakcja 1,0 - 1,6 mm	25 kg		1,35 zł	33,75 zł																										
10	Płatki PCV			białe, czarne	1 kg	-	75,60 zł	75,60 zł																						
11	Mata szklana Em1002 "150" 1x25 m x 64 m			20 kg	-	34,02 zł	952,56 zł																							
12	Posypka papowa realizacja zamówień powyżej 50 szt. - 3 dni robocze			<table border="1"> <tr> <td>szara, antracytowa, stalowa</td> <td>20 kg</td> <td>-</td> <td>2,03zł</td> <td>40,60 zł</td> </tr> <tr> <td>czerwona, zielona, jesienny brąz</td> <td>20 kg</td> <td>-</td> <td>3,38 zł</td> <td>67,60 zł</td> </tr> </table>	szara, antracytowa, stalowa	20 kg	-	2,03zł	40,60 zł	czerwona, zielona, jesienny brąz	20 kg	-	3,38 zł	67,60 zł																
szara, antracytowa, stalowa	20 kg	-	2,03zł	40,60 zł																										
czerwona, zielona, jesienny brąz	20 kg	-	3,38 zł	67,60 zł																										
13	Lepik na gorąco Klej do papy			35 kg	630 kg	9,99 zł	349,65 zł																							
14	Kominek wentylacyjny Do pap zgrzewalnych z czapką h 240 mm			1 szt.	20 szt.	-	28,41 zł																							
15	Klin z wełny mineralnej Do dachów 50/50 - 1m			1 mb	154 mb	5,68zł	5,68 zł																							
16	Klin z wełny mineralnej Do dachów 100/100 - 1m			1 mb	48 mb	7,90 zł	7,90 zł																							
17	Listwa dociskowa do pap FF-60 - 3m Koszt transportu ustalany indywidualnie			3 mb	33 szt.	12,96 zł	38,88 zł																							

lp. produkt opis opakowanie zł netto za mb zł netto za szt.

18 TB 10

Profil okapowy do stosowania na balkonach z posadzką żywiczną cienkwarstwową

dostępne kolory:
szary 7037
grafitowy 7024
brązowy 8019

profil tarasowo-balkonowy (4 szt.)	2 mb	102,61 zł	205,22 zł
narożnik zewnętrzny 90	1 szt.	127,62 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 90	1 szt.	127,62 zł/szt.	
narożnik zewnętrzny 135	1 szt.	127,62 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 135	1 szt.	127,62 zł/szt.	
łącznie	1 szt.	16,37 zł/szt.	
element zakończeniowy (1 szt. prawe, 1 szt. lewe)	1 kpl.	24,79 zł/szt.	

19 TB 20

Stosowany na tarasach lub balkonach z wykończeniem okładziną ceramiczną

dostępne kolory:
szary 7037
grafitowy 7024
brązowy 8019

profil tarasowo-balkonowy (4 szt.)	2 mb	90,52 zł	181,04 zł
narożnik zewnętrzny 90	1 szt.	103,91 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 90	1 szt.	103,91 zł/szt.	
narożnik zewnętrzny 135	1 szt.	103,91 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 135	1 szt.	103,91 zł/szt.	
łącznie	1 szt.	19,15 zł/szt.	
element zakończeniowy (1 szt. prawe, 1 szt. lewe)	1 kpl.	24,79 zł/szt.	

20 TB 30

Stosowany na tarasach lub balkonach z wykończeniem okładziną ceramiczną, posiada otwory odprowadzające wilgoć spod posadzki

dostępne kolory:
szary 7037
grafitowy 7024
brązowy 8019

profil tarasowo-balkonowy (4 szt.)	2 mb	102,61 zł	205,22 zł
narożnik zewnętrzny 90	1 szt.	127,62 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 90	1 szt.	127,62 zł/szt.	
narożnik zewnętrzny 135	1 szt.	127,62 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 135	1 szt.	127,62 zł/szt.	
łącznie	1 szt.	16,37 zł/szt.	
element zakończeniowy (1 szt. prawe, 1 szt. lewe)	1 kpl.	24,79 zł/szt.	

21 TB 40

Stosowany na tarasach lub balkonach z wykończeniem okładziną ceramiczną, posiada otwory odprowadzające wilgoć spod posadzki oraz możliwość systemowego mocowania rynny

dostępne kolory:
szary 7037
grafitowy 7024
brązowy 8019

profil tarasowo-balkonowy (4 szt.)	2 mb	148,56 zł	297,12 zł
narożnik zewnętrzny 90	1 szt.	179,97 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 90	1 szt.	179,97 zł/szt.	
narożnik zewnętrzny 135	1 szt.	179,97 zł/szt.	
narożnik wewnętrzny 135	1 szt.	179,97 zł/szt.	
łącznie	1 szt.	16,37 zł/szt.	
element zakończeniowy (1 szt. prawe, 1 szt. lewe)	1 kpl.	24,79 zł/szt.	
uchwyt rynnowy (4 szt. + 8 szt. wkrętów)	1 kpl.	41,54 zł/szt.	